EDITAL n. 71/2022

A Pró-reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-graduação, da
Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna público a
classificação final com o nome dos candidatos classificados no Processo Seletivo do Programa
de Pós-Graduação em Ciências da Saúde, Nível de Doutorado.

1 DO RESULTADO FINAL PARA INGRESSO NO PROGRAMA

1.1 Atendendo ao disposto no item 4.4 do Edital n. 324/2021, o Programa de Pós-Graduação
em Ciências da Saúde divulga a lista final de classificação:

COLOCAÇÃO CANDIDATO

1 Micaela Rabelo Quadra

2 Marina Goulart da Silva

3 Jefté Peper do Nascimento

4 Beatriz Galatoo Nesi

5 Hugo da Silva Dal Pont

6 Guilherme Lodetti da Silva

7 Leticia Felipe Milak

8 Deise Cristina Veron

Criciúma, 28 de fevereiro de 2022.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica

Prof.ª Dra. Patrícia de Aguiar Amaral
Diretora de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. Emilio Luiz Streck
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde – PPGCS

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PPGCS
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: CIÊNCIAS DA SAÚDE

Reconhecido pela Capes
Renovação de reconhecimento: homologado pelo CNE, Portaria MEC Nº

609 DE 14.03.2019 D.O.U. Nº 52 de 18.03.2019, seção 1, página 144.

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário

Caixa Postal 3167
88806-000 – Criciúma – SC